PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2018 г.
01-2429-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

	21, 0800 ДО

В целях проведения муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области; в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации; Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»; областным законом Ленинградской области от 1 августа 2017 года №60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, согласно приложению.

2. Разместить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Шамшурина Ольга Валентиновна,

72-138

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации
	Пчелин А.Е.

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	Максимов Ю.А.

	Заведующий отделом земельных отношений КУМИ
	Якушина Т.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	2

	Тихвинский отдел Управления Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области
	1

	Тихвинская городская прокуратура
	1

	Управление Россельхознадзора по Санкт-Петербургу,

Ленинградской и Псковской областям
	1

	ВСЕГО:
	6

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 31 октября 2018 г. №01-2429-а

(приложение)

ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2019 год
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке (1)
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения
проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки (4)
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты (5)
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности (6)

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя
	места нахождения объектов (2)

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности

	иные основания в соответствии с федеральным законом (3)

	рабочих дней
	рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

	Общество с ограниченной ответственностью «Торговая промышленная компания»
	г. Санкт-Петербург, пр.Просвещения, д. 35, лит. В, пом. 2-Н
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, земельные участки с КН 47:13:0934001:194,113,191,192,193,190; 47:13:0907001:128,129,123,124,125,126; 47:13:0909001:41

	1117847253248
	7802754478
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства на землях сельскохозяйственного назначения
	21.06.2011

	июль
	20

	выездная

	Общество с ограниченной ответственностью «Ресурс»
	г. Санкт-Петербург, ул.Аэродромная, д. 6, лит.Б, пом. 7.2
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, земельные участки с КН 47:13:0902001:1, 15

	1127847473533
	7813543768
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	10.09.2012

	июнь
	20

	выездная

	Публичное акционерное общество
«Совхоз «Тихвинский»
	Ленинградская область, Тихвинский район, д. Бор, д. 31
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение,  г. Тихвин, д. Ялгино, д. Усть-Шомушка, д.Фишева Гора

	1124715000618
	4715026798
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	27.03.2012

	август
	20

	выездная

	Общество с ограниченной ответственностью «Коттеджный комплекс Фишева Гора»
	Ленинградская область, Бокситогорский  район, г.Бокситогорск, ул.Дымское шоссе, д. 1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, земельный участок с КН 47:13:0916002:90

	1124715000486
	4715026685
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства на землях сельскохозяйственного назначения
	05.03.2012

	сентябрь
	20

	выездная

	Общество с ограниченной ответственностью Торговый Дом «Лидия»
	Ленинградская область, Бокситогорский  район, г.Бокситогорск, ул.Заводская, д. 8 «Б»
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, земельный участок с КН 47:13:1202008:539

	1054700516639
	4715015274
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	19.10.2005

	апрель
	20

	выездная

	Общество с ограниченной ответственностью «Юсон»
	Ленинградская область, Тихвинский район, г.Тихвин,  проезд Транзитный, 8
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, земельный участок с КН 47:13:1202028:2

	1024701848819
	4715007234
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	11.09.1996

	апрель
	20

	выездная

	Общество с ограниченной ответственностью «Сервис»
	Ленинградская область, Тихвинский район, г.Тихвин, 6 микрорайон, д. 40, пом. 1.27
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, земельный участок с КН 47:13:1202025:62

	1024701850690
	4715003896
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	02.06.1995

	март
	20

	выездная

	Общество с ограниченной ответственностью «Алвина»
	Ленинградская область, Тихвинский район, г.Тихвин, 6 микрорайон, д. 40, оф. 4.1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, земельный участок с КН 47:13:1202025:62

	1024701853318
	4715011199
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	24.04.2000

	март
	20

	выездная

	Общество с ограниченной ответственностью фотоателье «Ракурс»
	Ленинградская область, Тихвинский район, г.Тихвин, 6 микрорайон, д. 40
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, земельный участок с КН 47:13:1202025:62

	1024701850612
	4715003215
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	09.04.1996

	март
	20

	выездная

	Общество с ограниченной ответственностью «Художественно- производственная фирма «Престиж»

	Ленинградская область, Тихвинский район, г.Тихвин, 6 микрорайон, д. 40
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, земельный участок с КН 47:13:1202025:62

	1024701851063
	4715005082
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	05.01.1998

	март
	20

	выездная

	Индивидуальный предприниматель
Карпуничев Сергей
Николаевич

	Ленинградская область, Тихвинский район, г.Тихвин, 4 микрорайон, д. 40, кв. 30
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, земельный участок с КН 47:13:1202025:62

	304471529400037
	471500030307
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	01.02.1996

	март
	20

	выездная

	Индивидуальный предприниматель
Гусейнов Адель Имамгусейнович
	Ленинградская область, Тихвинский район, г.Тихвин,  ул. Коммунаров, д. 18А, кв. 81
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, земельный участок с КН 47:13:1202020:1

	314471524500034
	471504323689
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	02.09.2014

	октябрь
	20

	выездная

	Индивидуальный предприниматель
Гусейнов Роберт Имамгусейнович
	Ленинградская область, Тихвинский район, г.Тихвин,  4 микрорайон, д. 43, кв. 6
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, земельный участок с КН 47:13:1202020:62

	304471536602992
	471500177170
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	06.07.1998

	октябрь
	20

	выездная

	Индивидуальный предприниматель
Козлов Алексей Николаевич
	Ленинградская область, Тихвинский район, г.Тихвин,  1 микрорайон, д. 26, кв. 118
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, земельный участок с КН 47:13:1202028:27

	304471519400025
	471500179890
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	29.07.1998

	июнь
	20

	выездная

	Индивидуальный предприниматель
Осыкин Василий Павлович
	Ленинградская область, Тихвинский район, г.Тихвин,  4 микрорайон, д. 29, кв. 9
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, земельные участки с КН 47:13:1202018:24,26, 78

	304471507000031
	471500009859
	Контроль за соблюдение требований земельного законодательства
	18.12.1995

	май
	20

	выездная

(1)   Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается наименование этих объектов
(2)   Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается место нахождения этих объектов
(3)   Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки
(4)   Указывается календарный месяц начала проведения проверки
(5)   Заполняется, если проверка в отношении субъектов малого предпринимательства проводится в 2016 – 2018 годах. Указывается информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии (дата их вынесения (принятия), номер, орган, вынесший постановление или принявший решение, часть и статья федерального закона, являющаяся основанием привлечения к ответственности), дата их вступления в законную силу, дата окончания проведения проверки, по результатам которой вынесено постановление либо принято решение
(6)   Заполняется, если проверка проводится по виду государственного контроля (надзора), осуществляемого с применением риск-ориентированного подхода.

____________________________